
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1  
 

na výkon činnosti technického dozoru  

 
Technický dozor stavby: „III/37766, 37762, 37772, 4332 Určice – 

průtah - I“ 
 

uzavřená podle § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 
 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
1. Příkazce:          
 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 
Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc,  
Zápis v OR: oddíl Pr., vložka 100 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
IČO: 70960399 DIČ: CZ 70960399 
Zastoupená: PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a smluvních: 
Ing. Ivo Černý, technický náměstek SSOK 

 
Telefon:  
DS: ur4k8nn+ 
E-mail: 
www.ssok.cz 
  
na straně jedné (dále jen „příkazce“) 

 
a 
 
2. Příkazník: 
 
Ing. Rostislav Grebík 
se sídlem: Sobáčov 99, 783 21 Mladeč 
IČO: 04088620 DIČ: CZ8011264591 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: Ing. Rostislav Grebík 

e-mail: 
telefon: 

 
na straně druhé (dále jen „příkazník“) 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1: 

 
 

 



 

 Strana 2 (celkem 2) 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
Předmětem tohoto dodatku je změna délky plnění a s tím související finanční ohodnocení. 
Doba výstavby se mění z důvodu vzniku víceprací z 50 KD na 64 KD. se předpokládaná 
cena celkem za výkon technického dozoru stavby.   
 
1. V článku III Období plnění se upravuje původní předpokládané období plnění 08/2023 – 
09/2023 (50 KD) na 08/2022 – 10/2023 (64 KD).   
 
 
2. V článku V Odměna a platební podmínky se upravují náklady spojené za činnost B) 
činnost v průběhu výstavby stavby budou oceněny jako celková cena za 64 kalendářních 
dní. 
 
Původní náklady za činnost B) 50KD  

Činnost B - Odměna celkem za výkon TDS během po dobu realizace stavby (od předání 
staveniště do předání dokončeného díla – doba realizace dle zhotovitele za objekty SSOK) 
bez DPH /          34 000,00 Kč 
21 % DPH           7 140,00 Kč 
Odměna celkem včetně DPH      41 140,00 Kč 
 

Nově náklady za činnost B) 64 KD 

Činnost B - Odměna celkem za výkon TDS během po dobu realizace stavby (od předání 
staveniště do předání dokončeného díla – doba realizace dle zhotovitele za objekty SSOK) 
bez DPH /          43 520,00 Kč 
21 % DPH           9 139,20 Kč 
Odměna celkem včetně DPH      52 659,20 Kč 

Celková odměna celkem za výkon TDS činnost A+B+C 
bez DPH                                         54 020,00 Kč 
21 % DPH         11 344,20 Kč 
Odměna celkem včetně DPH      65 364,20 Kč 
 
3. Další ustanovení příkazní smlouvy zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je vypracován v elektronické podobě podepsán oběma 
smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy.  
Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a nabývá účinnosti uveřejněním 
v Registru smluv.  
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
a na důkaz souhlasu jej potvrzují svými podpisy.  
 
Za příkazce: Za příkazníka: 
 
V Olomouci dne: V Olomouci dne:  
 
 
 
------------------------------------------------- ------------------------------------------------- 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.  Ing. Rostislav Grebík   
Ing. Ivo Černý                                                             TDS 
Technický náměstek   

Ing. Rostislav 
Grebík

Digitálně podepsal Ing. 
Rostislav Grebík 
Datum: 2023.09.21 
12:21:55 +02'00'

Elektronický podpis : 25.9.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Ivo Černý
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 16.3.2025 00:00:00-000 +01:00




